[image: image1.emf]

ТАЛЬСКИЙ СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЕМЕЛЬЯНОВСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

21.06.2017 г.                                                  с.Талое                                                   № 15-47-Р

                                                                 Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений и дополнений в решение

Тальского сельского Совета депутатов от

19.12.2016 № 12-32-Р «О бюджете Тальского

сельсовета на 2017 год и плановый период

2018-2019 годов»
         Руководствуясь частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 142.5 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом Тальского сельсовета, Тальский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

        1.Администрации Тальского сельсовета перечислить безвозмездные и безвозвратные  денежные средства в виде иных межюджетных трансфертов, из бюджета Тальского сельсовета в бюджет Емельяновского района в размере 115 600 (сто пятнадцать тысяч шестьсот) 00 рублей на актуализацию правил землепользования и застройки Тальского сельсовета
       2.Решение вступает в силу со дня опубликования в газете «Емельяновские веси» и подлежит размещению на официальном сайте Тальского сельсовета.

       3.Контроль за исполнением данного решения возложить на Неверову Н.А. – председателя постоянной комиссии по бюджету и финансам.

Председатель совета депутатов

Глава сельсовета                                                                                          В.Г. Стерехов